

Прейскурант цен на оказание платных медицинских услуг в ООО «Город Улыбок»

Утверждаю

Директор Багаутдинова С.Ю.

Наименование услуги	Стоимость 1 единицы услуги
Терапевтическая стоматология	
Консультация с заполнением медицинской документации и составлением плана лечения	500р
Анестезия аппликационная	100р
Анестезия инфильтрационная, проводниковая	500р
Радиовизиографический снимок	300р
Справка о санации полости рта	300р
Поверхностный кариес	2000р
Средний кариес	2700р
Глубокий кариес	3000р
Клиновидный дефект	2700р
Реставрация центрального зуба	5000р
Восстановление зуба после осложненной формы кариеса	3000р
Реставрация более 1/2 коронки зуба	5500р
Дополнительная полость при лечении кариеса	500р
Наложение лечебной прокладки при лечении глубокого кариеса	300р
Полировка пломбы	300р
Нанесение девитализирующей пасты	500р
Лечение канала зуба с применением средств механического и химического расширения (один канал)	600р
Подготовка и obturation одного корневого канала зуба гуттаперчей	1800р
Подготовка и obturation двух канального зуба гуттаперчей	2100р
Подготовка и obturation трех канального зуба гуттаперчей	3600р
Подготовка и obturation четырех канального зуба гуттаперчей	4000р
Временная obturation каналов лечебными пастами	500р
Распломбирование одного корневого канала запломбированного цинк-эвгенольной пастой	500р
Распломбирование одного корневого канала запломбированного резорцин-формалиновой пастой	800р
Распломбирование одного корневого канала запломбированного цементом	1000р
Установка /извлечение анкерного, титанового, стекловолоконного штифта	1200р
Наложение временной пломбы	300р
Герметизация фиссур	1000р

Отбеливание одного зуба	1200р
Внутриканальное отбеливание (1 посещение)	1000р
Отбеливание зубов	12000р
Восстановление культи зуба под протезирование	3000р
Коррекция винира и композитов, косметическая реставрация скола	1200р
Снятие старой пломбы	300р

Прейскурант цен на оказание платных медицинских услуг в ООО «Город Улыбок»

Утверждаю

Директор Багаутдинова С.Ю.

Наименование услуги	Стоимость 1 единицы услуги
Пародонтология	
Консультация с заполнением медицинской документации и составлением плана лечения	1000р
Анестезия аппликационная	100р
Анестезия инфильтрационная, проводниковая	500р
Ультразвуковая чистка, «AirFlow», полировка 1 зуба	200р
Ультразвуковая чистка, «AirFlow», полировка 1 челюсть (хороший уровень гигиены)	1250р
Ультразвуковая чистка, «AirFlow», полировка 1 челюсть (удовлетворительный уровень гигиены)	1600р
Ультразвуковая чистка, «AirFlow», полировка 1 челюсть (плохой уровень гигиены)	1850р
Глубокое фторирование 1 челюсть	500р
Покрытие фтор-лаком	100р
Вскрытие пародонтального абсцесса	1000р
Открытый кюретаж пародонтального кармана в области 1 зуба	450р
Закрытый кюретаж пародонтального кармана в области 1 зуба	350р
Шинирование зубов с применением стекловолоконных материалов (прикрепление к коронке одного зуба)	2200р
Орошение, аппликация лекарственного вещества	400р
Защитная зубо-десневая повязка	600р

Лечение заболеваний слизистой оболочки полости рта	600р
Определение индексов гигиены полости рта, пародонтальных индексов	150р

Прейскурант цен на оказание платных медицинских услуг в ООО «Город Улыбок»

Утверждаю
Директор Багаутдинова С.Ю.

Наименование услуги	Стоимость 1 единицы услуги
Ортопедическая стоматология	
Консультация с заполнением медицинской документации и составлением плана лечения	500р
Анестезия аппликационная	100р
Анестезия инфильтрационная, проводниковая	500р
Изготовление 1 контрольной модели с оформлением цоколя	750р
Фиксация коронки «Унифас»	300р
Фиксация коронки «Фуджи плюс»	500р
Расширение корневого канала под вкладку	1000р
Снятие штампованной, коронки	400р
Снятие металлокерамической, цельнолитой коронки	800р
Снятие оттиска с одной челюсти, силикон А	1000р

Снятие оттиска с одной челюсти, силикон С	800р
Слепок частичный силиконовый	1000р
Снятие полного оттиска с применением альгинатного материала	500р
Регистрация прикуса	500р
Индивидуальная ложка	2000р
Коронка штампованная с пластмассовой облицовкой	4000р
Коронка штампованная с напылением	3000р
Коронка штампованная с напылением (евро)	3500р
Коронка пластмассовая	3000р
Коронка пластмассовая (клинический метод)	1000р
Коронка цельнолитая	5500р
Коронка цельнолитая с напылением	6000р
Коронка металлокерамическая	8500р
Коронка пластмассовая на металлическом каркасе	6500р
Коронка безметалловая (диоксид циркония)	18000р
Коронка безметалловая (Е-max)	23000р
Винир керамический	23000р
Керамическая искусственная десна (1 зуб)	1500р
Каппа для отбеливания зубов	5500р
Изготовление спортивной каппы, каппы при бруксизме, ортопедическая завышающая каппа	15000р
Восковое моделирование Wax up 1 зуб	1000р
Моделирование челюсти Mock-up	2500р
Вкладка культевая (цельнолитая)	3600р
Вкладка культевая разборная (цельнолитая)	4000р
Вкладка керамическая (Инлейн, Онлейн)	7000р
Вкладка с опаковым покрытием (цельнолитая)	4500р
Вкладка культевая (диоксид циркония)	8500р
Частичный съемный протез (Basic)	17000р
Полный съемный протез (Basic)	20000р
Полный съемный протез (Vertex)	25000р
Частичный съёмный протез (Vertex)	22500р
Полный съемный (Имплакрил)	28500р
Частичный съемным (Имплакрил)	25500р
Полный съемный (Кюлцер)	21500р
Частичный съемный (Кюлцер)	19500р
Нейлоновый протез	35000р
Термопластмасса	33000р

Бюгельный протез на кламерах	60000р
Бюгельный протез на замках	75000р
Акриловый косметический протез	6000р
Нейлоновый косметический протез (1-2 зуба)	12000р
Нейлоновый косметический протез (3-4 зуба)	24000р
Перебазировка протеза	4500р
Починка протеза (акрил)	3000р
Починка протеза (нейлон)	10000р
Коррекция протеза	500р
Приварка 1 зуба (кламмера)	3000р
Протезирование на имплантах	
Абатмент Lenmiriot (Россия) стандартный	6200р
Абатмент Lenmiriot (Россия) угловой	7200р
Абатмент Osstem (Корея) стандартный	6300р
Абатмент Osstem (Корея) угловой	7300р
Абатмент Anthogug (Франция) стандартный	7600р
Абатмент Anthogug (Франция) угловой	9200р
Абатмент индивидуальный циркониевый	10000р
Абатмент индивидуальный, титановый	8000р
Коронка временная на имплант	7000р
Коронка цельнолитая на имплант	9800р
Коронка металлокерамическая на имплант	20800р
Коронка безметалловая (диоксид циркония) на имплант	23000р
Полный съемный протез на 2 имплантах	80000р
Полный съемный протез на 4 имплантах временный (мультиюнит)	55000р
Полный съемный протез на 4 имплантах постоянный (на балке)	125000р
All-on-4 1 этап	165000р
All-on-4 2 этап	255000р
All-on-6 1 этап	210000р
All-on-6 2 этап	315000р
Индивидуальный ключ для абатментов	1500р
Фрезеровка абатмента	1500р
Индивидуальная ложка для имплантации	2100р

Прейскурант цен на оказание платных медицинских услуг в ООО «Город Улыбок»

Утверждаю

Директор Багаутдинова С.Ю.

Наименование услуги	Стоимость 1 единицы услуги
Хирургическая стоматология	
Консультация с чтением КТ, заполнением медицинской документации и составлением плана лечения	500р
Консультация по поводу заболевания ВНЧС	1500р
Анестезия аппликационная	100р
Анестезия инфильтрационная, проводниковая	500р
Удаление подвижного зуба	1000р
Удаление фрагмента зуба	1500р
Удаление зуба простое	2000р
Удаление зуба сложное	3000р
Удаление стенки зуба	500р
Удаление сверхкомплектного, ретинированного, дистопированного зуба	5000-10000р
Удаление резорцин-формалинового зуба	3500р
Гемисекция	4000р
Перикоронарит	1000р
Экзостоз простой	800р
Экзостоз сложный	1700р
Заполнение лунки удаленного зуба материалом «Колапол»	1400р
Кюретаж лунки	900р
Наложение шва	600р
Снятие шва	300р
Френулотомия (пластика уздечки)	2500р

Послабляющий разрез	1000р
Вправление вывиха ВНЧС	700р
Резекция верхушки корня	5000р
Пластика мягких тканей в области 1 зуба или импланта	9500р
Пластика мягких тканей в области 2 зубов или имплантов	18000р
Пластика мягких тканей в области 3 зубов или имплантов	23000р
Коагуляция десневого сосочка в области одного зуба	400р
Хирургическое удлинение коронковой части зуба	1800р
Гингивопластика по поводу рецессии свободным лоскутом 1 единица	7000р
Операция кортикотомии в области 2-3 зубов (для ускорения перемещения зубов при ортодонтии)	4800р
Операция кортикотомии в области сегмента челюсти (для ускорения перемещения зубов при ортодонтии)	12800р
Операция кортикотомии с использованием костной пластики при ортодонтии	23000р
Установка минивинта Osstem	10000р

Прейскурант цен на оказание платных медицинских услуг в ООО «Город Улыбок»

Утверждаю

Директор Багаутдинова С.Ю.

Имплантация	
Установка импланта Lenmiriot (Россия)	17000р
Установка импланта OSSTEM (Корея)	23000р
Установка импланта Anthogug (Франция)	34000р
Установка формирователя десны	3500р
Удаление импланта простое	4500р
Удаление импланта сложное	7500р
Хирургический шаблон 1 имплант	12000р
Последующий имплант в шаблоне	3000р
Хирургическая каппа	5500р
Хирургический набор	900р
Костная пластика	15000р
Закрытый синус-лифтинг	17000р

Открытый синус-лифтинг	35000р
Установка пина	2100р
Синтетический пастообразный материал для инъекций (maxresorbi inject)	12000р
Костный материал (Geistlich Bio-oss), Швейцария 0,5 гр	10000р
Мембрана коллагеновая (OssGuide), Корея 30*40	11000р
Мембрана коллагеновая (OssGuide), Корея 20*30	5000р
Мембрана коллагеновая (OssGuide), Корея 15*20	3600р
Кортикально-губчатая смесь (Gen-Os), 1 гр	15000р
Мембрана (Evolution), Италия 30*30	14500р
Мембрана (Evolution), Италия 20*20	12000р
Мембрана барьерная (Bio-Gide), Швейцария 16*22	14000р
Мембрана барьерная (Bio-Gide), Швейцария 25*25	17000р
Мембрана (Cytoplast), США	24000р
A-Oss 02 порошок 0,25 гр	5000р
A-Oss 05 порошок 0,5 гр	7000р

Прейскурант цен на оказание платных медицинских услуг в ООО «Город Улыбок»

Утверждаю

Директор Багаутдинова С.Ю.

Ортодонтия	
Консультация	500р

Снятие оттиска с одной челюсти	500р
Изготовление контрольно-диагностической модели (1 челюсть)	700р
Анализ ТРГ, ОПТГ, КЛКТ, моделей гипсовых челюстей и планирование ортодонтического лечения, согласование (повторный прием)	3000р
Фиксация брекет-системы 1 челюсть (металл)	20000р
Фиксация брекет-системы 1 челюсть (керамика)	32000р
Фиксация брекет-системы 1 челюсть (самолигир металл)	37000р
Фиксация брекет-системы 1 челюсть (самолигир керамика)	42000р
Фиксация брекет-системы 1 челюсть (лингвальные)	45000р
Снятие брекет-системы 1 челюсть (металл)	3500р
Снятие брекет-системы 1 челюсть (керамика)	4500р
Снятие 1 брекета (замка)	300р
Установка несъемного ретенционного аппарата 1 челюсть (ретенер)	5000р
Изготовление съемного ретенционного аппарата 1 челюсть (каппа)	3500р
Изготовление съемного ретенционного аппарата 1 челюсть (пластинка)	6000р
Смена дуги	1600р
Снятие (смена) фрагмента ретенера (1 зуб)	500р
Снятие ретенера полного	2700р
Контрольное наблюдение 1 челюсть	2000р
Профосмотр	500р
Аппарат Дарихсвайлера (изготовление и фиксация)	16000р
Съемная пластинка с активными элементами	4500р
Съемная пластинка с активными элементами и винтом	8500р
Частичный съемный протез (детский)	5000р
Починка съемной пластинки (простая)	1500р
Починка съемной пластинки (сложное)	3000р
Трейнер, миобрейс	18000р
Каппа элайнер	4500р
Фиксация дополнительного брекета (металл)	500р
Фиксация дополнительного брекета (керамика)	1300р
Фиксация дополнительного брекета (самологир металл)	1500р
Фиксация дополнительного брекета (лингваль)	1800р
Фиксация дополнительного кольца с замком	1500р
Фиксация лингвальной кнопки	500р
Повторная фиксация брекета или кольца (без его утраты)	700р
Фиксация пружины	800р
Избирательное пришлифование 1 зуб	300р
Редукция апрксимальных поверхностей 1 зуба, глубокое фторирование	650р

Постановка бандажного кольца, коронки на моляр с трубкой	2000р
Разобщающая накладка на 1 зуб	400р
Обучение гигиене полости рта	300р
Ортодонтическое лечение брекетами по системе 4/2 в период сменного прикуса	12000р

Прейскурант цен на оказание платных медицинских услуг в ООО «Город Улыбок»

Утверждаю

Директор Багаутдинова С.Ю.

Наименование услуги	Стоимость 1 единицы услуги
Детская стоматология	
Консультация с заполнением медицинской документации и составлением плана лечения	500р
Анестезия аппликационная	100р
Анестезия инфильтрационная, проводниковая	500р
Ультрозвуковая чистка, «AirFlow», полировка 1 зуба	200р
Ультрозвуковая чистка, «AirFlow», полировка 1 челюсть (молочный прикус)	1000р
Ультрозвуковая чистка, «AirFlow», полировка 1 челюсть (сменный прикус)	1250р
Лечение кариеса молочного зуба (пломба СИЦ)	2000р
Лечение кариеса молочного зуба (композит/цветная пломба)	2500р
Лечение пульпита молочного зуба (пломба СИЦ)	3000р
Лечение пульпита молочного зуба (композит/цветная пломба)	3500р
Удаление молочного зуба	1000р
Герметизация фиссур	1000р

Прейскурант цен на оказание платных медицинских услуг в ООО «Город Улыбок»

Утверждаю
Директор Багаутдинова С.Ю.

Наименование услуги	Стоимость 1 единицы услуги
Лечение лазером	
Консультация с заполнением медицинской документации и составлением плана лечения	500р
Анестезия аппликационная	100р
Анестезия инфильтрационная, проводниковая	500р
Лечение стоматита, хейлита (1 процедура)	800р
Лечение герпеса (1 процедура)	1500р
Лечение гиперестезии (1 зуб)	500р
Стерилизация и дезинфекция 1 канала зуба	300р
Отбеливание (1 зуб)	1500р
Отбеливание (зона улыбки)	15000р
Вестибулопластика	5000р
Френулопластика (пластика уздечки)	3800р
Альвеогингиопластика	3500р
Коррекция маргинальной десны	2100р
Альвеолотомия	3300р
Иссечение капюшона	2500р
Лечение альвеолита	2500р